
Rb-D.0201-1-10/18 

 

ZARZĄDZENIE Nr 10/2018 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 
im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 14 lutego 2018 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 21/2017 Rektora AGH z dnia 29 maja 2017 r.  

w sprawie wysokości opłat za świadczenie usług edukacyjnych  
w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie 

dla studentów rozpoczynających studia w roku akademickim 2017/2018 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.), § 17 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania 
i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach 

naukowych i pracach rozwojowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1501), zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

W Załączniku Nr 2 Zarządzenia Nr 21/2017 Rektora AGH z dnia 29 maja 2017 r.  
w sprawie wysokości opłat za świadczenie usług edukacyjnych w Akademii Górniczo-

Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie dla studentów rozpoczynających studia  

w roku akademickim 2017/2018 na Wydziale Górnictwa i Geoinżynierii na kierunku 
Budownictwo na studiach drugiego stopnia prowadzonych w j. angielskim, wysokość opłaty 

semestralnej za kształcenie ponoszonej przez cudzoziemców podejmujących studia w AGH 

na zasadach odpłatności rozpoczynających studia w roku akademickim 2017/2018 wynosi 
1500 EURO. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 
         R E K T O R 

 

 
             prof. dr hab. inż. Tadeusz Słomka 
 


